
  

Cinta 

Câmara Municipal de Juquiá 

Comprovante de Protocolo 

Número do Protocolo 2024469 

ATO DA MESA Nº08/2024 - ALTERA O ARTIGO 1ºDO ATO DA 

Ementa MESA DIRETORA Nº02/2023 ACRESCENTANDO-LHE 8 4º" 

Autor José Antonio Freire 

Matéria Ato da Mesa 8/2024 

Documento protocolado por Rayssa da Silva Rasquim em 31/10/2024 10:52:19



  

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO DA MESA Nº 08/2024, 30 DE OUTUBRO DE 2024. 

    

“Altera o artigo 1º do Ato da Mesa Diretora. 

Nº 02/2023 acrescentando-lhe o S 4º” | | 
| 

| 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, no uso de 

suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica 

Municipal e no seu Regimento Interno, tendo em vista O 

disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 

RESOLVE : 

Art. 1º Fica acrescentado o S 4º ao artigo 1º, do Ato da 

Mesa Diretora Nº 02/2023 que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

Sg 4º Ficam dispensadas de registro no Plano de 

Contratações Anual -— PCA as pequenas compras e a 

prestação de serviços de pronto pagamento, de que 

trata o S 2º do artigo 95 da Lei nº 14.133/2021. 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

JOSÉ AN IO FREIRE 

Presidente 
né 

Eai =—— A, 

Eai. dl Ab 
| , 

JORGE RILDO ' OLIVEIRA CARLOS CÉ DE OLIVEIRA 

1º Secretário 
2º Secretário 

Telefax: (0xx1 3) 3844-1552 | 3844-1354 / 3844-1746 

E-mail camarajuquia(oOcamarajuguia.sp.gov.br Home Page: www camarajuquia.sp.gov.br 

Rua Martins Coelho, 96 — Centro — CEP | 1800-000 — JUQUIA - SÃO PAULO


